
SỞ Y TẾ BẮC GIANG 

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN 

 

CỘNG HỌÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:        /QĐ-BV                Bắc Giang, ngày 24 tháng 11 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức y tế năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi một số điều của 

Luật Cán bộ, Công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 50/2021/QĐ-UBND ngày 26/10/2021 của Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Bắc Giang về việc Ban hành Quy định một số nội dung về 

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm trong quản lý tổ chức, số lượng người làm việc, 

viên chức, người lao động ở các đơn vị sự nghiệp công lập tự đảm bảo chi thường 

xuyên trên địa bàn tỉnh Bắc Giang;  

Căn cứ Kế hoạch số 286/KH-BV ngày 11/10/2022 của Bệnh viện Y học cổ 

truyền tỉnh Bắc Giang về xét tuyển viên chức Y tế năm 2022; 

Xét Tờ trình số 02/TTr-HĐXT ngày 24 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng 

xét tuyển viên chức Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang năm 2022. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận kết quả trúng tuyển kỳ xét tuyển viên chức y tế của Bệnh 

viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang năm 2022, tổng số 34 người, cụ thể: 

1. Bác sỹ Y học cổ truyền: 04 người 

2. Y sỹ Y học cổ truyền: 14 người 

3. Điều dưỡng đa khoa, trình độ Cao đẳng: 02 người 

4. Phục hồi chức năng, trình độ Cao đẳng: 03 người 

5. Kỹ thuật xét nghiệm Y học, trình độ Đại học: 02 người 

6. Kỹ thuật hình ảnh y học, trình độ Đại học: 01 người 

7. Kỹ thuật hình ảnh y học, trình độ Cao đẳng: 01 người 



8. Dược sỹ, trình độ Đại học: 03 người 

9. Dược sỹ, trình độ Cao đẳng: 04 người 

(Có danh sách chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng xét tuyển viên chức y tế có trách nhiệm thông báo kết quả 

trúng tuyển đến các thí sinh biết theo quy định. 

Điều 3. Trưởng các khoa, phòng và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ 

Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở Nội vụ (B/c); 

- Sở Y tế (B/c); 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT, TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Toàn 



DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN VIÊN CHỨC Y TẾ 

Kỳ xét tuyển viên chức y tế năm 2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang năm 2022 
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-BV ngày 24/11/2022 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Bắc Giang năm 20221) 

 

TT SBD Họ đệm Tên  

Giới tính 
Ngày 

tháng 

năm sinh 

Hộ khẩu 

thường trú 

Trình 

độ đào 

tạo 

Hệ 

đào 

tạo 

Trường 

đào tạo 

Xếp 

loại 

tốt 

nghiệp 

Điểm TBKT 
Diện 

ưu 

tiên 

Điểm 

ưu 

tiên 

Điểm 

sát 

hạch 

Tổng 

điểm 

Kết 

quả 

Ghi 

chú 

Nam Nữ 
Thang 

điểm 

10 

Thang 

điểm 

4 

I. Bác sỹ Y học cổ truyền: Chỉ tiêu 04, trúng tuyển 04 

1 01 Dương Ngọc Linh   Nữ 10/02/1996 

Ngô Quyền, 

TP. Bắc 

Giang 

BS 

YHCT 

Chính 

quy 

HV 

YDCT 

VN 

Khá 6.88 2.51     85.25 85.25 
Trúng 

tuyển   

2 02 Trần Thị Thuỳ Linh   Nữ 08/10/1996 

Đan Hội, 

Lục Nam, 

BG 

BS 

YHCT 

Chính 

quy 

HV 

YDCT 

VN 

Khá 7.04 2.68     82.5 82.5 
Trúng 

tuyển   

3 03 Hoàng Tống Thanh  Loan   Nữ 05/01/1997 

Tân Mỹ, 

TP. Bắc 

Giang 

BS 

YHCT 

Chính 

quy 

HV 

YDCT 

VN 

Trung 

bình 
6.74 2.36     91.25 91.25 

Trúng 

tuyển   

4 09 Nguyễn Thị Thu Thuỷ   Nữ 04/09/1997 

TDP Đại 

Phú 1, TT 

Vôi, Lạng 

Giang, BG 

BS 

YHCT 

Chính 

quy 

HV 

YDCT 

VN 

Khá 7.62 2.93     93.25 93.25 
Trúng 

tuyển 
  

II. Y sỹ Y học cổ truyền: Chỉ tiêu 15, trúng tuyển 14 

1 14 Hà Trọng Cường Nam  24/02/1994 

Mỹ Thái, 

Lạng 

Giang, BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y-D  

Tuệ 

Tĩnh 

HN 

Khá 7.9   

nghĩa 

vụ 

quân 

sự 

2.5 54 56.5 
Trúng 

tuyển 
  

2 16 Lưu Thị Thu  Hà  Nữ 18/06/1991 

P. Ngô 

Quyền, TP. 

Bắc Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y-D 

BG 
Khá 7.6   

Dân 

tộc  

Sán 

Dìu 

5 83.5 88.5 
Trúng 

tuyển 
  

3 17 Thân Thị Hà  Nữ 23/05/1993 

P. Hoàng 

Văn Thụ, 

TP. Bắc 

Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y tế 

BG 
Giỏi 8.6       76 76 

Trúng 

tuyển 
  

4 19 Vi Văn Hồng Nam  23/07/2000 

Vĩnh An, 

Sơn Động, 

BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y tế 

BG 
Khá 7.8   

Dân 

tộc 

Tày 

5 81.5 86.5 
Trúng 

tuyển 
  



5 20 Nguyễn Công Hưng Nam  17/04/1982 

P. Hoàng 

Văn Thụ, 

TP. Bắc 

Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

THDL 

YHCT 

HN 

TB 6.1       81 81 
Trúng 

tuyển 
  

6 22 Nguyễn Thị Thanh Huyền  Nữ 22/10/1987 

P. Ngô 

Quyền, TP. 

Bắc Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

THDL 

YHCT 

HN 

Khá 7.8       83.75 83.75 
Trúng 

tuyển 
  

7 23 Nguyễn Minh Huyền  Nữ 25/12/2000 

Tự Lạn, 

Việt Yên, 

BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y tế 

BG 
Giỏi 8.1       82 82 

Trúng 

tuyển 
  

8 24 Phạm Thị Tập   Nữ 20/09/1986 
Vũ Xá, Lục 

Nam, BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y-D  

Tuệ 

Tĩnh 

HN 

Khá 7.5       76 76 
Trúng 

tuyển 
  

9 25 Nguyễn Thị Thu Thắm  Nữ 27/02/1998 

Hương Lạc, 

Lạng 

Giang, BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y-D 

Lê Hữu 

Trác 

Giỏi 8.1       82.5 82.5 
Trúng 

tuyển 
  

10 26 Phạm Đức  Thịnh Nam  29/03/1990 

P. Lê Lợi, 

TP. Bắc 

Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y tế 

BG 
Giỏi 8.1   

nghĩa 

vụ 

quân 

sự 

2.5 78.5 81 
Trúng 

tuyển 
  

11 27 Nguyễn Văn  Thường Nam  23/06/1979 

P. Xương 

Giang, TP. 

Bắc Giang 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y tế 

BG 
Giỏi 8.3       74.75 74.75 

Trúng 

tuyển 
  

12 29 Dương Thị Tuyến  Nữ 14/08/1998 

Nghĩa 

Trung, Việt 

Yên, BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Y-D 

BG 
Khá 7.5       80 80 

Trúng 

tuyển 
  

13 30 Hoàng Thị Tuyến  Nữ 20/07/2001 

Đông Phú, 

Lục Nam, 

BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

CĐ 

Ngô 

Gia Tự 

BG 

Giỏi 8.5   

Dân 

tộc  

Sán 

Dìu 

5 73 78 
Trúng 

tuyển 
  

14 31 Trần Huy Vương Nam  20/01/1993 

Thanh Lâm, 

Lục Nam, 

BG 

YS 

YHCT 

Chính 

quy 

TC Tuệ 

Tĩnh 

Thanh 

Hoá 

TB-

Khá 
6.9       80.5 80.5 

Trúng 

tuyển 
  

III. Cao đẳng Điều dưỡng: Chỉ tiêu 02, trúng tuyển 02 

1 33 Nguyễn Thị Liên  Nữ 14/01/1991 

Tân Dĩnh, 

Lạng 

Giang, BG 

CĐ 

Điều  

dưỡng 

Chính 

quy 

CĐ 

Công 

nghệ Y-

Dược 

Khá 8.07 3.17     88 88 
Trúng 

tuyển 
  



Việt 

Nam 

2 34 Nguyễn Thị Nhâm  Nữ 11/02/1992 

Phong 

Minh, Lục 

Ngạn, BG 

CĐ 

Điều  

dưỡng 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Hà Nội 

Khá 7.8       83.5 83.5 
Trúng 

tuyển 
  

IV. Cao đẳng VLTL-PHCN: Chỉ tiêu  05, trúng tuyển 03 

1 44 Vũ Thị Lan Anh  Nữ 01/01/1993 

Tân Trung, 

Tân Yên, 

BG 

CĐ KT  

PHCN 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Hà Nội 

Giỏi 8.4       78.5 78.5 
Trúng 

tuyển 
  

2 45 Hoàng Thị Khánh  Nữ 11/12/1992 

P. Dĩnh Kế, 

TP. Bắc 

Giang 

CĐ KT  

PHCN 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Hà Nội 

Giỏi 8.3   

Dân 

tộc 

Nùng 

5 81.5 86.5 
Trúng 

tuyển 
  

3 46 Nguyễn Thị Ngọc Mai  Nữ 27/03/1995 

P. Trần 

Nguyên 

hãn, TP. 

Bắc Giang 

CĐ KT  

PHCN 

Vừa 

làm 

vừa 

học 

CĐ Y 

tế Phú 

Thọ 

Khá 7.4       79 79 
Trúng 

tuyển 
  

V. Cử nhân kỹ thuật xét nghiệm y học: Chỉ tiêu 02, trúng tuyển 02 

1 47 Nguyễn Thị Chi  Nữ 

10/03/1988 

P. Ngô 

Quyền, TP. 

Bắc Giang 

CN KT  

YH XN 

Vừa 

làm 

vừa 

học 

ĐH Trà 

Vinh 
Giỏi   3.41     75 75 

Trúng 

tuyển 
  

2 48 Nguyễn Thị Như  Nữ 

08/08/1994 

Đan Hội, 

Lục Nam, 

BG 

CN KT  

YH XN 

Chính 

quy 

ĐH KT 

Y tế 

Hải 

Dương 

Khá 7.15       75.25 75.25 
Trúng 

tuyển 
  

VI. Cử nhân kỹ thuật hình ảnh y học: Chỉ tiêu 01, trúng tuyển 01 

1 49 Nguyễn Tiến Nam Nam   13/08/1992 

TT Đồi 

Ngô, Lục 

Nam, BG 

CN KT  

Hình 

ảnh  

y học 

Chính 

quy 

ĐH KT 

Y tế 

Hải 

Dương 

TB 

Khá 
6.71       97 97 

Trúng 

tuyển 
  

VII. Cao đẳng kỹ thuật hình ảnh y học: Chỉ tiêu 01, trúng tuyển 01 

1 51 Nguyễn Trung Hiếu Nam   30/11/1992 

Lan Mẫu, 

Lục Nam, 

BG 

CĐ KT 

Hình 

ảnh  

y học 

Chính 

quy 

ĐH KT 

Y tế 

Hải 

Dương 

TB 

Khá 
6.62       88 88 

Trúng 

tuyển 
  

VIII. Đại học Dược: Chỉ tiêu 03, trúng tuyển 03 



1 54 Nguyễn Thị Hương  Nữ 12/03/1997 

Canh Nậu, 

Yên Thế, 

BG 

ĐH 

Dược 

Chính 

quy 

ĐH Y-

Dược 

Thái 

Nguyên 

Giỏi 7.95 3.21     81 81 
Trúng 

tuyển 

  

2 55 Chu Tuyết Quỳnh  Nữ 20/02/1996 

Tuấn Đạo, 

Sơn Động, 

Bg 

ĐH 

Dược 

Chính 

quy 

ĐH Y-

Dược 

Hải 

Phòng 

TB 6.08 2.14 

Con  

Thươ

ng 

binh 

5 76.5 81.5 
Trúng 

tuyển 

  

3 56 Nguyễn Thị Tam  Nữ 14/12/1988 

Quế Nham, 

Tân Yên, 

BG 

ĐH 

Dược 

Chính 

quy 

(tập 

trung) 

ĐH Y-

Dược 

Thái 

Nguyên 

Khá   2.95 

Con  

bệnh  

binh 

5 80.5 85.5 
Trúng 

tuyển 

  

IX. Cao Đẳng Dược: Chỉ tiêu 04, trúng tuyển 04 

1 59 Lê Ngọc Ánh  Nữ 07/11/2000 

P. Trần 

Phú, TP. 

Bắc Giang 

CĐ 

Dược 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Hà Nội 

Khá 7       84.25 84.25 
Trúng 

tuyển 
  

2 60 Nguyễn Thị Thuỳ Dung  Nữ 14/11/1999 

Tân Mỹ, 

TP. Bắc 

Giang 

CĐ 

Dược 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Phú 

Thọ 

Khá   2.83     77 77 
Trúng 

tuyển 

  

3 61 Nguyễn Thị Hà  Nữ 15/05/1991 

Thái Đào, 

Lạng 

Giang, BG 

CĐ 

Dược 

Chính 

quy 

CĐ Y 

Dược 

Asean 

Khá   3.07     80.75 80.75 
Trúng 

tuyển 
  

4 63 Nguyễn Thị Oanh  Nữ 07/08/1992 

P. Ngô 

Quyền, TP. 

Bắc Giang 

CĐ 

Dược 

Liên 

thông 

CĐ Y 

Dược 

Phú 

Thọ 

Khá   3.02     89.75 89.75 
Trúng 

tuyển 

  

 
 


		Toannv_bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T15:25:34+0700


		2022-11-24T16:20:07+0700


		2022-11-24T16:20:46+0700


		bvyhct@bacgiang.gov.vn
	2022-11-24T16:22:31+0700




